Fer

corr' gebat. in enim de iugis. Quia alii plerique codices paulum dubita-

bat Grotius an legendum sic.
 Praecipuamem exiant orientem paulum.
 Addit portu. Druis p. simul. non sim lesque part. colas pro copula usurp.
 pat Cicerio. Senlus itaque est. Cam leporem in sequitur occiden. em
 agitant. & paulum jam ortum. Ita convenit Arato: alia ipse sen-
 sus non constabit.
 1. Serpens pralabitur Argo. Turnebus vel pralabitur vel potius prola-
 bitur emendabat. quod posterius Grotius quoque amplectitur.
 2. Alia naves ut in alto pondere proras. Vera est lectio. etiam Grotio
 iudice. in alio panere proras. Atque solent huc rebatur in margine edi-
 tionis Lambiniana & a Corneliano terat & interpolat.
 3. Retro celi se pra loca portat. Turnebus sic emendat. recipitque
 Grotius. vulgo male: celi semper loca portat. Alibi: At propter se A-
 gila a dextis cum corpore portat.
 4. Tunc contingere portus. Introduxit recte hanc lectionem Lambi-
 nus. Nam cum Aratus dicat. εἰς τὸν ἑσπερίων &c. contingere
 portus valde his verbis responderet. cōtingere quod est in lib. vulgatis
 nullo modo. Probat hoc Grotius. & addit: Hyginus citat contingere.
 Et ita plerumque codices: Aratus: καὶ πρὸς τὴν ἑσπερίαν.
 5. Avris sanque irabunt. Ita Grotius. Germanicus. Avris sanque ra-
 gem velle dantur ad eam Piftrig. Vulgo. Avris sanque irabunt.
 6. Ad ressum sua lumine malum. Bene hanc ad modum h' emedici-
 nam ab ingenio praestitit Turnebus. nam quod se & ut pro sint & calum
 pro alsum legitur. nullus precii esse Grotio quoque videtur.
 7. Causi vestigia cernit. Turnebus ait si Arati leucentiam sequat se
 legendum videret. cernunt. Sed Grotius cum Hygino. vestigia tangit.
 8. Et naves feram. Aldina in firm. unde Grotio nisi placeat vulgata.
 tantum posse efficit videtur. In re. est in sequi.
 9. Squammas corpore fere. Turneb. quod eodem recidit. f. scammis.
 vulgo squammas. sed ut prius copiam. citat ple C. cero lib. 11. de Natu-
 ra Dierum.
 10. Fluminis illuflri tangentes corpore ripas. Non illuflri. melius alii

habent. Fluminis illuflri τὸν αὐτὸν ἀστροδίσκον Arat.
 11. Hic una stella vertitur quam jactis. &c. Et hunc locum emenda-
 vit ad pristinum suum nitorem Turnebus. Male alii: Haec vel hanc pro-
 his: & veruatur pro vertitur. & pro jactis. jactis.
 12. Piftrici spina valida cum luce fulgens. Alii ex hac lectione elio-
 culerunt Piftrix. spina quod Grotius nullius sensus esse putat: conji-
 citque ipse: quon jactis ex se.
 Piftrici spina. valida cum luce fulgens.
 nam validum dicere. non minus licet. quam evulsi & evulsi similli
 significatio enim viceprimigena.
 13. Nam quae fidoribus. Sic ver. cod. probato. Grotius licet ver. 16.
 Haec ille astrorum. Formas enim nominat. Ediciones qua & har.
 14. Parva cum lumine fusa. Ita cum antiquis codicibus legit Grotius.
 Editi. parva sub culmine fusa. addit Grotius: Vox illa sub iuria est.
 duque ille & dictiones cum lumine coaluerunt.
 15. Nipa clavae figurat. Turnebus sic placuit. Vulgo clavae.
 16. Sub pedibus stratas. Alii sparfas. Ita supra. fusa sparfaque vi-
 dentur.
 17. Haec tenues stella perhibentur nomine Aquari. Secutus sum vet. co-
 dicem. putaque hanc lectio nem veris. mam C. Grotius. Vel quia
 Aldina: Etenim. Etenim. ἡ συνίρησις. Pro Aquariis alii melius
 habent. Aquari. Aratos: τὸς πέντες κελεύειν ὕδωρ. Sed tamen
 & hae lectio sustineri potest. Nam & aqua a nonnullis Aquarum seu
 κλάπη. vocatur. Hae Grot.
 18. Obfcura sine nomine conditi. Vet. cod. & Rud habet. vulgo con-
 dant.
 19. Qua lumina tempore tranat. Turnebus malit lumina.
 20. Nam procul Arcturo est adversa parte locata. Aldina magnum. &c.]
 Turnebus legit: Spinis feram dedit. quon iuppiter. hinc parvum. Grotius
 verò contra codices legebat ac dist. ngebatur: At hinc magnum. jactis
 super a dextis orbem iuppiter hinc parvum iussero in parte locavit. opati. um &
 ubi vocat arcum illum qui ab orientali Finis signo ad occidenta-
 le per ducum signum ducitur. Aldina vocat. Cetera.